
Stránka 1 z 3 
 

ZÁPIS Z 6. ZASEDÁNÍ VII. ZASTUPITELSTVA OBCE ŽERNOV 

ZE DNE 24. ČERVNA 2015 OD 18 HODIN V KANCELÁŘI OÚ ŽERNOV 

PŘÍTOMNÍ: viz prezenční listina – příloha VII. 6.1.  

PROGRAM JEDNÁNÍ  

1. Úvod 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

3. Schválení programu jednání 

 Žádost o přidělení bytu 

 Změna druhu a převod pozemku p. č. 2182/1 v k. ú. Žernov 

 Závěrečný účet včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Mikroregionu 

Tábor za rok 2014 

 Závěrečný účet včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření VHS Turnov za 

rok 2014 

 Závěrečný účet včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Žernov za 

rok 2014 

 Účetní závěrka Obce Žernov za rok 2014 

4. Usnesení 

5. Závěr 

 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

1. Úvod 

Předsedající (starosta) konstatoval, že je přítomno všech 6 členů ze šestičlenného 

zastupitelstva, tudíž jednání zastupitelstva je schopno usnášet se, a že jednání bylo řádně 

svoláno. K minulému zasedání nebyly podány připomínky. 

 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov určuje p. Janu Bradnovou a p. Petra Ondráka ověřovateli 

zápisu, zapisovatelem p. Zdeňka Mrkvičku. 

Hlasování: 6-0-0 

 

3. Schválení programu jednání 

Návrh: Zastupitelstvo obce Žernov schvaluje navržený program jednání 6. zasedání VII. 

zastupitelstva 

Hlasování: 6-0-0 

 

Žádost o pronájem bytu 

Dne 13. 5. 2015 podala Sabina Řeháková, nar. 14. 6. 1991, Doubravice 118, 511 01 Turnov, 

žádost o pronájmem bytu v přízemí Žernov č. 7, který je ve vlastnictví Obce Žernov. 

Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov pronajme byt ve vlastnictví obce v přízemí domu Žernov 

č. 7 Sabině Řehákové za podmínek následně stanovených  nájemní smlouvou. 

Hlasování:  0-1-5 

 

  



Stránka 2 z 3 
 

Změna druhu a převod pozemku p. č. 2182/1 v k. ú. Žernov 

Dotčený pozemek vznikl oddělením z pozemku p. č. 2182 (GP č. 249-1/2015) v souladu 

s požadavky Obce Žernov vyjádřenými v usnesení VII. 2. 3. z 18. prosince 2014. 

Návrh: Zastupitelstvo obce Žernov souhlasí se změnou druhu pozemku p. č. 2182/1 v k. ú. 

Žernov z druhu ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, na druh ovocný sad a 

souhlasí s převodem tohoto pozemku na společnost Galafruit s. r. o., IČO 27379108. 

Hlasování:  5-0-1 

 

Závěrečný účet a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Tábor za 

rok 2014 

Oba dotčené dokumenty byly zveřejněny předepsaným způsobem 21. 4. 2015. 

Návrh: Zastupitelstvo obce Žernov bere na vědomí dokumenty Závěrečný účet DSO 

Mikroregion Tábor za rok 2014 a Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO 

Mikroregion Tábor za rok 2O14 . 

Nehlasováno, zařazeno do usnesení 

 

Závěrečný účet a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření VHS Turnov za rok 2014 

Oba dotčené dokumenty byly zveřejněny předepsaným způsobem 11. 4. 2015. 

Návrh: Zastupitelstvo obce Žernov bere na vědomí dokumenty Závěrečný účet VHS Turnov 

za rok 2014 a Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření VHS Turnov za rok 2O14 . 

Nehlasováno, zařazeno do usnesení 

 

Závěrečný účet a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Žernov za rok 2014 

Oba dotčené dokumenty byly zveřejněny předepsaným způsobem 14. 5. 2015. 

Návrh: Zastupitelstvo obce Žernov schvaluje Závěrečný účet Obce Žernov za rok 2014 

včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Žernov za rok 2O14 Krajským 

úřadem Libereckého kraje bez výhrad. 

Hlasování:  6-0-0 

 

Účetní závěrka Obce Žernov za období 2014 

Texty: Rozvaha, Příloha, Výkaz ZaZ 

Návrh: Zastupitelstvo obce Žernov schvaluje účetní závěrku (Rozvaha, Příloha, Výkaz ZaZ) za 

účetní období 2014 ke dni 31. 12. 2014. 

Hlasování:  6-0-0 

 

4. Usnesení VII. 6. z 6. zasedání VII. Zastupitelstva obce Žernov ze dne 24. června 2015 

 

ZASTUPITELSTVO OBCE ŽERNOV: 

VII.6.1. určuje p. Janu Bradnovou a p. Petra Ondráka ověřovateli zápisu, zapisovatelem  

VII.6.2. schvaluje navržený program 6. zasedání VII. Zastupitelstva 

VII.6.3. neschvaluje pronájem bytu ve vlastnictví obce v přízemí domu Žernov č. 7 Sabině 

Řehákové; 

VII.6.4. souhlasí se změnou druhu pozemku p. č. 2182/1 v k. ú. Žernov z druhu ostatní 

plocha, způsob využití ostatní komunikace, na druh ovocný sad a souhlasí 

s převodem tohoto pozemku na společnost Galafruit s. r. o., IČO 27379108; 



Stránka 3 z 3 
 

VII.6.5. bere na vědomí dokumenty Závěrečný účet DSO Mikroregionu Tábor za rok 2014 a 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Tábor za rok 2O14 ; 

VII.6.6. bere na vědomí dokumenty Závěrečný účet VHS Turnov za rok 2014 a Zpráva o 

výsledku přezkoumání hospodaření VHS Turnov za rok 2O14; 

VII.6.7. schvaluje Závěrečný účet Obce Žernov za rok 2014 včetně Zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření Obce Žernov za rok 2O14 Krajským úřadem Libereckého 

kraje bez výhrad; 

VII.6.8. schvaluje účetní závěrku (Rozvaha, Příloha, Výkaz ZaZ) za účetní období 2014 ke dni 

31. 12. 2014. 

 

 

 

5. Závěr 

Starosta ukončil schůzi v 18:51 hodin. Během zasedání nebyly podány stížnosti proti 

způsobu jeho svolání a průběhu. 

 

 

Přílohy:  

 VII. 6.1. Prezenční listina 

 VII. 6.2. Žádost o pronájem bytu 

 

Výsledky hlasování jsou v pořadí PRO- PROTI-ZDRŽEL SE. 

Zápis odpovídá skutečnému průběhu zasedání. 

Originály zápisů a schvalovaných dokumentů jsou uloženy v archivu OÚ. 

Zveřejnění zápisu ze zasedání zastupitelstva není povinné. 

 

 

zapisovatel ____________________ ověřovatelé  _______________________ 

 

starosta ____________________ 

 

 

 

 

 


